
 

Uchwała Nr XVIII/166/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 22 listopada 2011 r. 

 
 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) -  
na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część I  
do niniejszej uchwały. 
         2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część II  
do niniejszej uchwały.  
         3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2, część I  
do niniejszej uchwały. 
         4. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2, część II  
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 3 585 924,05,- zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
 
 
§ 3. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 19 139 976,- zł. 
 
 
§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 i Nr 6 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Część I.

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

173 886,00 173 886,00

Dochody bieżące 173 886,00 173 886,00
w tym:
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych (§ 2680)

173 886,00

Podatek od nieruchomości (§ 0310) 173 886,00
801 Oświata i wychowanie 256 005,00 459 311,00

Dochody bieżące 255 706,00 459 311,00
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 150,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

66 984,00 22 913,00

Wpływy z usług (§ 0830) 24 852,00 415 186,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (§ 0900)

6 620,00

Pozostałe odsetki (§ 0920) 1 300,00
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 58 237,00 600,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2701)

19 312,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910)

98 863,00

Dochody majątkowe 299,00
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 299,00

852 Pomoc społeczna 44 165,00
Dochody bieżące 9 665,00
w tym:
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 
0960)

1 524,00

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 8 141,00
Dochody majątkowe 34 500,00
w tym:
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
(§ 6260)

34 500,00

Nr XVIII/166/2011
z dnia 22 listopada 2011 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 018,00
Dochody bieżące 75 018,00
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 2007,§ 2009)

75 018,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 392,00
Dochody bieżące 1 392,00
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 392,00
Razem: 550 466,00 633 197,00
Ogółem zmniejszenie dochodów: x 82 731,00

Część II

(w zł.)
§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 585 924,05

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 19 139 976,00
Razem: 22 725 900,05
Ogółem zwi ększenie przychodów: 22 725 900,05

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz

Zmiany w bud żecie po stronie przychodów



do Uchwały Rady Miasta

Część I.

(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 19 380,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 380,00
Wydatki majątkowe 19 380,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 380,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 19 380,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 19 380,00

Wydatki bieżące 19 380,00
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 380,00
Wydatki majątkowe 35 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

Wydatki majątkowe 25 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 300 000,00 300 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 300 000,00 300 000,00
Wydatki majątkowe 300 000,00 300 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 511 672,00 646 009,00
80101 Szkoły podstawowe 894 638,00 12 000,00

Wydatki bieżące 854 638,00 12 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 854 638,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 833 278,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 360,00
Dotacje na zadania bieżące 12 000,00
Wydatki majątkowe 40 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 460 260,00
Wydatki bieżące 460 260,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 460 260,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 460 260,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 000,00
Wydatki bieżące 14 000,00
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 14 000,00

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr XVIII/166/2011
z dnia 22 listopada 2011 r.



80104 Przedszkola 14 000,00 300 000,00
Wydatki bieżące 14 000,00 300 000,00
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 14 000,00 300 000,00

80110 Gimnazja 680 026,00 200 000,00
Wydatki bieżące 680 026,00 200 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 680 026,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 680 026,00
Dotacje na zadania bieżące 200 000,00

80111 Gimnazja specjalne 183 000,00
Wydatki bieżące 183 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 183 000,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 183 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 376 880,00 98 311,00
Wydatki bieżące 1 376 880,00 98 311,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 376 880,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 371 880,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00
Dotacje na zadania bieżące 79 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 19 311,00

80123 Licea profilowane 21 698,00
Wydatki bieżące 21 698,00
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 21 698,00

80130 Szkoły zawodowe 1 390 421,00
Wydatki bieżące 1 390 421,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 368 723,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 368 723,00
Dotacje na zadania bieżące 21 698,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 262 400,00
Wydatki bieżące 262 400,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 262 400,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 262 400,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 193 110,00
Wydatki bieżące 193 110,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 193 110,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 193 110,00

80195 Pozostała działalność 56 937,00
Wydatki bieżące 56 937,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 8 301,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 301,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 636,00



851 Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 40 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00 40 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 76 165,00 830 330,00
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 1 524,00 50 000,00

Wydatki bieżące 1 524,00 50 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 524,00
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 524,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 60 500,00 10 000,00
Wydatki bieżące 10 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00
Wydatki majątkowe 60 500,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 6 000,00
Wydatki bieżące 6 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00

85204 Rodziny zastępcze 150 000,00
Wydatki bieżące 150 000,00
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 550 000,00
Wydatki bieżące 550 000,00
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 550 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 330,00
Wydatki bieżące 70 330,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 70 330,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 330,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 141,00
Wydatki bieżące 8 141,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 8 141,00
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 141,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 518,00 16 500,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 16 500,00 16 500,00

Wydatki bieżące 16 500,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 500,00
w tym:



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 500,00
Wydatki majątkowe 16 500,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 500,00

85395 Pozostała działalność 75 018,00
Wydatki bieżące 75 018,00
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 75 018,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 495 000,00
85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 130 000,00

Wydatki bieżące 130 000,00
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 130 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 25 000,00
Wydatki majątkowe 25 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 340 000,00
Wydatki bieżące 300 000,00
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 300 000,00
Wydatki majątkowe 40 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 393 143,00 616 465,95
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 393 143,00 393 143,00

Wydatki majątkowe 393 143,00 393 143,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 393 143,00 393 143,00
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 393 143,00 393 143,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 223 322,95
Wydatki bieżące 223 322,95
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 223 322,95
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 223 322,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 20 000,00

926 Kultura fizyczna 22 705,00 67 705,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 705,00 67 705,00

Wydatki bieżące 16 699,00 22 592,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 699,00 21 592,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 699,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 699,00 8 893,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00
Wydatki majątkowe 6 006,00 45 113,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 006,00 45 113,00
Razem: 6 534 583,00 3 031 389,95
Ogółem zwi ększenie wydatków: 3 503 193,05 x



Część II.

(w zł.)
§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 19 139 976,00
Razem: 19 139 976,00

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz

Zmiany w bud żecie po stronie rozchodów



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 - Transport i ł ączno ść 19 380,00
60016 - Drogi publiczne gminne 19 380,00

1. Wykup gruntów pod planowane inwestycje drogowe 19 380,00
700 - Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

4. Adaptacja lokalu w budynku przy ul. Narutowicza 6 na potrzeby najmu 35 000,00
750 - Administracja publiczna 25 000,00
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

5. Modernizacja lokali stanowiących własność Miasta przy ul. Rynek 19 25 000,00
754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 300 000,00 300 000,00
75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 300 000,00 300 000,00

1. Budowa Strażnicy dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 300 000,00

1.

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z 
przeznaczeniem na budowę Strażnicy Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Nowym Sączu 300 000,00
801 - Oświata i wychowanie 40 000,00
80101 - Szkoły podstawowe 40 000,00

8.
Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania w Zespole Szkół 
Podstawowo - Gimnazjalnych Nr 1 40 000,00
852 - Pomoc społeczna 60 500,00
85202 - Domy pomocy społecznej 60 500,00

6. Zakup mikrobusu dla Domu Pomocy Społecznej ul. Nawojowska 159 34 500,00

7.
Zakup i wymiana kotła w kuchni w Domu Pomocy Społecznej ul. 
Nawojowska 159 16 000,00

8. Zakup wanny dla Domu Pomocy Społecznej ul. Nawojowska 159 10 000,00
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz nej 16 500,00
85333 - Powiatowe urzędy pracy 16 500,00

1.
Modernizacja budynku przy ul. Węgierskiej 146 w tym: utworzenie 
centrum aktywizacji zawodowej (CAZ) 16 500,00
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000,00
85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 25 000,00

1.
Termomodernizacja siedziby Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego ul. Broniewskiego 1 w N. Sączu 25 000,00
85410 - Internaty i bursy szkolne 40 000,00

1.
Przebudowa dachu na budynku Internatu Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1 przy ul. Długosza 17 40 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 393 143,00 393 143,00
90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 393 143,00 393 143,00

1.
Instalacja kolektorów słonecznych w jednostkach organizacyjnych 
pomocy społecznej w Nowym Sączu 393 143,00

1.
Budowa instalacji solarnych w kompleksie obiektów pomocy społecznej 
przy ul. Nawojowskiej w Nowym Sączu 393 143,00
926 - Kultura fizyczna 6 006,00 45 113,00
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 006,00 45 113,00

1.
Roboty budowlano - modernizacyjne na Krytej Pływalni (niecka basenu 
sportowego i rekreacyjnego) wraz z robotami towarzyszącymi 6 006,00

Załącznik Nr 3

Nr XVIII/166/2011
z dnia 22 listopada 2011 r.

Zmiany w Tabeli nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2011"



3.
MOSiR w Nowym Sączu ul. Kilińskiego 47 zakup sprzętu niezbędnego do 
utrzymania obiektów sportowych 113,00

5.

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego o nawierzchni typu 
"sztuczna trawa" przy Zespole Szkół Elektryczno - Mechanicznych ul. 
Limanowskiego 4 w Nowym Sączu - oświetlenie boiska 45 000,00
Razem: 895 529,00 803 256,00
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 92 273,00 x

(-) Grzegorz Dobosz

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta

(w zł)
Zwiększenia Zmniejszenia

34 000,00 14 000,00
14 000,00 14 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 14 000,00 14 000,00

Rozdział 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 14 000,00

§ 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 14 000,00

Rozdział 80104 Przedszkola 14 000,00

§ 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 14 000,00

20 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

§ 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 20 000,00

21 698,00 1 042 698,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 21 698,00 612 698,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 000,00

Rozdział 80104 Przedszkola 300 000,00

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00

Rozdział 80110 Gimnazja 200 000,00

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 79 000,00

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 79 000,00

Rozdział 80123 Licea profilowane 21 698,00

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 21 698,00

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 
BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2011

2. Dotacje podmiotowe

2. Dotacje podmiotowe
w tym:

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
(1+2)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

Nr XVIII/166/2011
z dnia 22 listopada 2011 r.

w tym:

1. Dotacje celowe
w tym:

21 698,00 1 042 698,00



Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 21 698,00

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 21 698,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 430 000,00
Rozdział 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 130 000,00

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 130 000,00

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 300 000,00

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00
OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 55 698,00 1 056 698,00
OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE: x 1 001 000,00

                                                                                     Jerzy Wituszy(-) Grzegorz Dobosz

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miasta

2. Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 40 000, 00

1. Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych + obsługa 8 000,00
4. Działalność Zespołu Świetlic Środowiskowych, w 
tym obsługa oraz koszty utrzymania świetlic 
środowiskowych 40 000,00
7. Realizacja zadań o charakterze profilaktyczno- 
terapeutycznym i wychowawczym na rzecz dzieci i 
młodzieży zagrożonej 27 000,00
8. Koszty opiniowania wniosków o obowiązkowe 
leczenie odwykowe przez biegłych sądowych, 
zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości art. 
24 i art. 25 5 000,00
Razem: 40 000,00 40 000,00

(-) Grzegorz Dobosz

Zmiany w Tabeli nr 5 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu wydawania zezwole ń na sprzeda ż napojów alkoholowych i
wydatki na realizacj ę zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i

rozwi ązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym progr amie

Nr XVIII/166/2011
z dnia 22 listopada 2011 r.

przeciwdziałania narkomanii w roku 2011"

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 393 143,00

90005 Ochrona powietrza atmosterycznego i klimatu 393 143,00

1. Instalacja kolektorów słonecznych w jednostkach 
organizacyjnych pomocy społecznej w Nowym Sączu

393 143,00

Razem: 393 143,00

Ogółem zmniejszenie: 393 143,00

"Dochody z tytułu opłat i kar pieni ężnych za korzystanie ze środowiska
oraz wydatki na finansowanie zada ń Miasta Nowego S ącza w zakresie

ochrony środowiska w roku 2011"

Załącznik Nr 6

Nr XVIII/166/2011
z dnia 22 listopada 2011 r.

Zmiany w Tabeli nr 6 do Uchwały Bud żetowej

2. Wydatki

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz


